
金港科创园消防系统精细化维保养护服务招标公告

（招标编号： JG-FW-2023-003）

项目所在地区：江苏省南京市栖霞区

一、招标条件

本金港科创园消防系统精细化维保养护服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为，

招标人为南京金港投资有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 金港科创园消防系统精细化维保养护服务

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

金港科创园消防系统精细化维保养护服务

三、投标人资格要求

金港科创园消防系统精细化维保养护服务:

(一)投标人应当具备并提供材料：

1、具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照，自然人的身份证明）。

2、在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次投标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记

录的书面声明）。

(二)采购人根据采购项目的特殊要求规定的特定条件，并提供符合特殊要求的证明材料或者情况说

明。

1、投标人资质：具备消防设施工程专业承包三级及以上资质或在社会消防信息技术服务系统备案的

企业，且具备有效期内的安全生产许可证。项目经理具有一级消防工程师证书。

2、投标人业绩和经验：2020年1月1日以来企业承接过单项2万平方米以上消防系统的维保养护服务

或承担过总价80万元（含）以上消防系统工程施工承包业绩（时间、金额以中标通知书或合同为准）。

(三) 拒绝下述投标人参加本次采购活动：

1、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的投标

活动。

2、拒绝列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的

投标人参与政府采购活动。采购代理机构在投标人购买采购文件时，通过“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn) 、“诚信江苏”网站

（www.jiangsu.gov.cn/jsxy/index.htm）等渠道查询投标人在采购公告发布之日前的信用记录并保存。

(四)投标人应当从采购代理机构合法获得招标项目的招标文件。

(五)本项目不接受联合体投标。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-06-05 09:00到2023-06-09 17:00

获取方式：获取时间：2023年06月05日09时至2023年06月09日17时，节假日除外。 获取方式：1、

报名地点：鼓楼区广州路188号苏宁环球大厦1518室； 2、报名资料：（1）营业执照【复印件加盖公

章】；（2）介绍信或者法定代表人授权书【原件，开具日期不得早于公告日期】；（3）委托代理人身

份证【复印件】。招标文件现场发售，文件费500元，售后概不退还。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-06-27 10:00

递交方式：纸质文件和电子U盘递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023-06-27 10:00

开标地点：南京纬地路9号综合楼一楼会议室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京金港投资有限公司

地  址： 南京市纬地路9号

联  系  人： 卞工

电  话： 025-85510650

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 永道工程咨询（江苏）有限公司

地  址： 沙塘园7号1807室

联  系  人： 杨工

电  话： 13913843217

电  子  邮  件： 82581441@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-06-05T17:36:22+0800
	第2页(361.3732,79.18605)
	已检查


		2023-06-05T17:36:22+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-06-05T17:36:22+0800
	第2页(571,300)
	已检查




